

XI Finał Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy o Podatkach 7 września 2021 r.

[Egzaminy \(https://kidp.pl/aktualnosci/egzaminy\)](https://kidp.pl/aktualnosci/egzaminy)

Aktualność: XI Finał Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy o Podatkach 7 września 2021 r.

Uprzejmie informujemy, że za nami już jedenasty Finał Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy o Podatkach. Do finału konkursu zakwalifikowało się 67 uczniów z całej Polski. Finał, odbył się 7 września 2021 r. na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach przy ul. Bankowej 11 b. W Komisji Egzaminacyjnej zasiedli Pani Iwona Wojstław Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej oraz członkowie Pani Danuta Bącler Wiceprzewodnicząca KRDP z Dolnośląskiego Oddziału KIDP, Pani Anna Leszczyńska członek KRDP z Łódzkiego Oddziału KIDP, Pan Andrzej Bazarnik Wiceprzewodniczący Zarządu Małopolskiego Oddziału KIDP oraz Pan Andrzej Świderek Wiceprzewodniczący Zarządu Podkarpackiego Oddziału KIDP. Mieliśmy również przyjemność gościć Panią Mariolę Juraszek-Morawską Przedstawiciela Śląskiego Kuratora Oświaty - delegatura Rybnik, Panią Agnieszkę Wichary Prokuratora Prokuratury Okręgowej w Katowicach, prof. UŚ dr hab. Krystiana Markiewicza Prezesa Stowarzyszenia Sędziów Polskich "Iustitia" oraz Przedstawiciela Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach Pana podkom. Krystiana Dudę.

Poniżej przedstawiamy laureatów tegorocznej edycji konkursu.1. Koziół Katarzyna z Technikum nr 3 im. J. Piłsudskiego w Tarnowie2. Pawełczyk Tymoteusz z II LO im. A. Mickiewicza w Katowicach3. Szywała Szymon z Zespołu Politechnicznych w Głogowie4. Ściegienka Mariusz z Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Tadeusza Kotarbińskiego w Radomsku 5. Nowak Paweł z Zespołu Szkół nr 3 im. Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej w Dzierżoniowie 6. Solecka Ewa z II Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku7. Fiecek Anna z Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Gen. Stefana Roweckiego „Grota” w Opolu8. Mierzwiński Tomasz z Zespołu Szkół nr 2 im. Wojciecha Korfantego w Jastrzębiu-Zdroju9. Wawrzyńczyk Paulina z Zespołu Szkół Ekonomicznych w Wodzisławiu Śląskim 10. Kozub Natalia z Zespołu Szkół Ekonomicznych w Wodzisławiu Śląskim

Galeria

